
Odbor/ORJ Název akce
Předpokládané

náklady
(v �s. Kč)

Ve výdajích
rozpočtu na

rok 2023
vyčleněno
(v �s. Kč)

Odhadovaná
výše dotace

(v �s. Kč)

V příjmové
čás� rozpočtu
na rok 2023 z

dotace
zahrnuto
(v �s. Kč)

Spoluúčast
města

(v �s. Kč)
Stav žádos� o dotaci

Přísp. organizace

Celkem 219 767,58 156 837,90 136 788,80 69 401,91 63 317,91

Rozvoj města + TST

Kancelář

Životní prostředí

Majetek

SVŠZ

Rekonstrukce lávky na Struze 31 000,00 31 000,00 24 000,00 0,00 7 000,00 Přiznána - rozhodnu� o
přidělení po uzavření VŘ

Regenerace nám. Hraničářů -  I. etapa 6 000,00 6 000,00 4 000,00 0,00 2 000,00
Podána; přislíbeno - po
uzavření VŘ bude
rozhodnu� o přiznání

Rekonstrukce kina Vesmír 115 000,00 80 000,00 68 851,91 68 851,91 46 148,09 Rozhodnu� o přiznání

Sanace vlhkos� suterénu - I. a II. etapa 4 500,00 4 500,00 až do 50 %,
reálně cca 15 % 0,00 čeká se na přidělení

kvóty MK ČR

Výměna oken ZUŠ Školní 151 - I. a II. etapa 5 850,00 5 850,00 750,00 0,00 čeká se na přidělení
kvóty MK ČR

Údržba běžeckých tra� 80,00 80,00 62,00 0,00 18,00 Průběžně
Zkvalitnění MTS v Domově pro seniory 4 300,00 4 300,00 2 667,00 0,00 1 663,00 Ano

Energe�cké úspory (školní budovy) 930,00 1 350,00 784,00 0,00 146,00 Před vydáním smlouvy
o financování

Oprava fasády Jihoslovanská 30 275,40 275,40 210,00 0,00 65,40 Příprava žádos� na MK
ČR

Oprava krovu kostela Narození Panny Marie 221,50 221,50 180,00 0,00 41,50 Příprava žádos� na MK
ČR

Kyberbezpečnost 4 370,00 2 750,00 až 85% 0,00 412,50 Nepřidělena
E-goverment 3 700,00 500,00 až 85% 0,00 75,00 Vyčerpaná alokace

FVE 5 000,00 6 000,00 4 274,00 726,00 Doporučena k
financování

Nákup nádob pro Door to door 4 151,00 1 151,00 2 700,00 0,00 1 451,00
Žádost podána,
doporučena k
financování

Výsadba aleje ovocných stromů 178,67 280,00 149,58 0,00 29,09 přiznáno - Nadační fond
ČEZ

Noclehárna J.R. z Dubé 5 530,00 4 580,00 4 470,00 0,00 830,00
Před vydáním
rozhodnu� o přiznání
dotace

Výkup bytů pro sociální potřeby města
Trutnova 13 200,00 0,00 11 000,00 0,00 2 200,00 Žádost podána

Projekt Rozvoj regionálního partnerství v
sociální oblas� na území obcí
Královéhradeckého kraje III

2 269,03 550,00

2269,03
pro období od
01.02.2023 do

31.10.2025

550,00 bez přímé
spoluúčas�

podepsána smlouva o
horizontální spolupráci s
KHK, realizace projektu
byla zahájena, náklady
budou účtovány
čvrtletně a poté město
obdrží prostředky ...

24 989,23 6 250,00 22 490,31 0,00 2 498,92 Přiznáno - MMR
TIC - zvýšení úrovně komunikace 1 422,75 1 200,00 1 200,00 0,00 213,41 Přiznáno - SFŽP
ZŠ kpt. Jaroše - IROPII - Modernizace mod


